

**SAUGIŪJŲ DOKUMENTŲ IR SAUGIŪJŲ DOKUMENTŲ BLANKŲ
TECHNOLOGINĖS APSAUGOS NUSTATYMO KOMISIJA**

**S P R E N D I M A S
DĖL DOKUMENTŲ BLANKŲ IR OFICIALIŪJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLŲ
PRISKYRIMO TECHNOLOGINĖS APSAUGOS LYGIUI IR POLYGIUI**

2017 m. kovo 24 d. Nr. 32-3
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų gamybos įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi, Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 2 d. nutarimu Nr. 1514 „Dėl Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos ir jos darbo reglamento patvirtinimo“, 8.4 papunkčiu, Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisija n u s p r e n d ė priskirti dokumentų blankus ir oficialiuosius žymėjimo ženklus technologinės apsaugos lygiui ir polygiui (priedas).

Komisijos posėdžio pirmininkas



Klemensas Rimšelis

Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos
2017 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. 32-3 priedas

DOKUMENTŲ BLANKAI IR OFICIALIEJI ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, PRISKIRTI TECHNOLOGINĖS APSAUGOS LYGIUI IR POLYGIUI

Eil. Nr.	Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženklo, dokumento blanko pavadinimas	Privalomosios formos kodas (jeigu jis yra)	Tipas	Teisės aktas, kuriuo patvirtinta Vyriausybės vertybinio popieriaus, banderolės, keleivinio transporto bilieto, oficialiojo žymėjimo ženklo, dokumento blanko privalomoji forma ir rekvizitai	Technologinės apsaugos lygis	Technologinės apsaugos polygis
1	Europos kelionės dokumentas neteisėtai ES esantiems trečiųjų šalių piliečiams gražinti		Dokumento blankas	2016 m. spalio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/1953 „Dėl Europos kelionės dokumento neteisėtai esantiems trečiųjų šalių piliečiams gražinti nustatymo, kuriuo panaikinama 1994 m. lapkričio 30 d. Tarybos rekomendacija“	Vidutinis	3
2	Hologramos lipdukas		Oficiliasis žymėjimo ženklas	Valstybės įmonės „Regitra“ generalinio direktoriaus 2017 m. kovo 23 d. įsakymas Nr. V-51 „Dėl hologramos lipduko, naudojamo valstybinio numerio ženkluams ir lentelėms su valstybinio numeriu žymėti, privalomųjų formų patvirtinimo“	Žemiausias	5
3	Gido pažymėjimas / Guide certificate		Dokumento blankas	Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos direktoriaus 2017 m. vasario 9 d. įsakymas Nr. V-30 „Dėl Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos direktoriaus 2011 m. lapkričio 17 d. įsakymo Nr. V-135 „Dėl Gidų profesinės kvalifikacijos reikalavimų ir pažymėjimų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos direktoriaus 2008 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. V-90 „Dėl Kvalifikacinių reikalavimų gido kategorijai bei gido ir kelionių vadovo pažymėjimams gauti ir pažymėjimo išdavimo (panaikinimo) tvarkos aprašo patvirtinimo“ panaikinimo“ pakeitimo“	Žemiausias	3
4	Diplomo dublikatas	6719	Dokumento blankas	Šiaulių valstybinės kolegijos direktoriaus 2017 m. vasario 27 d. įsakymas Nr. V-10 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos diplomo ir jo priedo dublikatų blankų privalomųjų formų patvirtinimo“	Vidutinis	3

Kur...

5	Diplomo priedo dublikatas	6719P	Dokumento blankas	Šiaulių valstybinės kolegijos direktoriaus 2017 m. vasario 27 d. įsakymas Nr. V-10 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos diplomo ir jo priedo dublikatų blankų privalomųjų formų patvirtinimo“	Vidutinis	3
---	---------------------------	-------	-------------------	---	-----------	---

feriureli